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
ttc du prix de vente + frais d acte Ds copro
de 82 lots DPE: C Hono. 3.57%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Séné 258 700 €
+HN* : 9 133 €

Proche toutes commodités T3 de 67.4 m2
-entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte, 2
chambres, salle de bains et wc. Balcon et
garage. Premier étage sans ascenseur. Char-
ges de copropriété 256 euros/trimestre. Co-
propriété de 36 appartements. Ds copro de
74 lots Prév charges moy copro 1000€/an
Hono. 3.53% DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

>> 4 pièces

56 Vannes 290 000 €
+HN* : 10 500 €

VANNES, dans petite copro APPARTEMENT
en parfait état, situé au 1er étage/3 sans as-
censeur, LC 76.45m2, entrée, dégt 2 chs
dont une avec pl/penderie, vestiaire lavabo,
toilettes lave-mains, dégt sur cuisine ouverte
A/E sur sal/séjour loggia, dégt sur ch pl/
penderie s.d.e ; cave parking Hono. 3.62%
DPE: E Réf 56004-551 : 56004-551
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 E

Vente maison
56 Baden 200 000 €

+HN* : 7 375 €

BADEN "Mériadec" idéal pour un pied à terre
maison à rénover offrant : cuisine, coin dé-
tente, une chambre avec salle d eau et wc.
A l étage : couchage, salle de bains. Cave.
(pas de jardin ni de garage) Prix net vendeur
200.000 euros + 7.375 euros frais de négo.
3,69%ttc du prix de vente + frais d acte Hono.
3.69%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Baden 780 000 €
+HN* : 24 775 €

B A D E N p l a i n p i e d s é j o u r s a -
lon(env.70m2)/terrasse, cuisine ouverte,
suite parentale / dressing/s.d.e/wc, 2
chbres/mezzanine, s.d.e. sous-sol : double
garage, buanderie, wc. Chauffage aérother-
mie. Terrain env.850m2 Prix 780.000 euros
n/v soit 24.775 euros frais de nég. 3,18% ttc
+ frais d acte dpe A DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Caden 165 000 €
+HN* : 9 900 €

CADEN, Maison en pierres de 110 m2 habi-
table comprenant cuisine, pièce à vivre. Etg
: 4 ch. - Chauff. élec - Assainissement indivi-
duel - Terrain clos de 1000 m2. - D.P.E :
Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 206
700,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 195 000,00
€ - Réf : 55e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Ploeren 480 000 €
+HN* : 15 772 €

PLOEREN LIMITE VANNES : AGRÉABLE
MAISON DE 2004 EN TRÈS BON ETAT SUR
TERRAIN DE 600 M2 : CONSTRUCTION DE
QUALITÉ - CHAUDIERE A CONDENSATION
NEUVE - CONDUIT DE CHEMINÉE - ASPIRA-
TION CENTRALISÉE - PORTAIL ELECTRI-
QUE PRIX : 480 000 € N.V + 15 772,00 €
(soit 3.29 % ) - Frais d acte en sus DPE: B B

56 Questembert 120 000 €
+HN* : 5 760 €

EXCLUSIVITE : à 2 min du centre ville, de la
gare et des commerces, venez découvrir
cette maison comprenant , au rdc, une en-
trée par véranda, une cuisine, une pièce de
vie, une chambre, une salle d eau et un wc.
L étage est entièrement a aménager. Assai-
nissement individuel à refaire et travaux à
prévoir. Hono. 4.80%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Questembert 160 000 €
+HN* : 9 600 €

QUESTEMBERT, Ensemble immobilier en
pierres avec partie habº (cuisine, séjour, 3
ch.), dépendance à aménager de 95 m2 au
sol + ruine - Terrain 639 m2. - D.P.E : G -
Classe climat : F - Prix Honoraires Négo In-
clus : 180 200,00 € dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo
: 170 000,00 € - Réf : 9g
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 G

56 Questembert 250 000 €
+HN* : 10 440 €

A 5 min de la gare, maison à rafraîchir com-
prenant, au rdc, une entrée, une cuisine, un
salon avec insert, 3 chambres, une salle d
eau et un wc. A l étage , entrée extérieure
ind, une pièce de vie et coin cuisine, 2 cham-
bres dont une avec salle d eau. Un garage
et une buanderie. Terrain de 1740 m2 Hono.
4.18% DPE: F
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 F

56 Questembert 330 000 €
+HN* : 13 320 €

Proche bourg, commerces et écoles, maison
sur terrain de 1825 m2 constructible. Vous y
retrouverez, au rdc, une entrée desservant
deux pièces, un wc et un garage. Au 1er ni-
veau, une cuisine, un salon-séjour, 2 cham-
bres, une salle d eau et un wc. Et au 2ème
niveau, des combles aménageables. Hono.
4.04% DPE: F
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 F

56 St-Avé 325 000 €
+HN* : 11 120 €

56002-883 à 5 mn. entrée de Vannes entrée,
séj-salon + chem. insert, cuis. am., WC, 1 ch.,
s.d.e., petite véranda, buanderie, à l ét. : 2
chambres avec chacune 1 débarras, s.d.b.,
gd garage télécommandé, jardin clos 736
m2, 336 120 € hon. négo. incl. 3,42 % (320
000 € hors honoraires), Frais d acte en plus
DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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À vendre

QUIBERON
Maison 798000 € + HN* 33516 €

Me Charlotte WAUTIER
02 57 62 06 50
charlotte.wautier@notaires.fr

Rare Maison neuve 140 m2 proche port ha-
liguen plages et centre ville. Terrasse et jar-
din sans vis-à-vis. 4 chambres dont 1 au RDC
+ dortoir. Vue mer depuis terrasse 1er étage.
Garage + parking. Frais notaire réduits

NC

PLOERDUT
Longère 300000 € + HN* 14760 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Belle et spacieuse propriété, dans un magi-
fique cadre en campagne, se composant d’une
longère en pierres (4 chambres), dépendances,
puits et agréable terrain d’env 1,73 ha.

C

Etude de Maître Sophie LE BARS
07 66 74 11 45
negociation.56110@notaires.fr

MAISON de pêcheur, à 40 mètres de la RIA
D’ETEL ! Pièce de vie avec coin cuisine et wc
au rdc. Chambre, bureau, salle d’eau à l’étage.
Grenier aménageable+local 6m²+cour terrasse
de 46m² ! COUP DE COEUR assuré.

BELZ (Saint-Cado)
Maison T3 270000 € + HN* 10800 €

NC

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 St-Avé 560 000 €
+HN* : 18 175 €

Maison située au calme d une impasse pro-
che bourg : au rdc : entrée, séjour salon/
terrasse, cuisine, une chambre avec salle d
eau privative, wc. A l étage : palier, 3 cham-
bres, s.d.b/wc. Garage - Terrain 728 m2- Prix
net vendeur 480.000 euros + 15.792 euros
frais de négo. 3,29%ttc + frais d acte DPE:
C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Gravé 100 000 €
+HN* : 6 000 €

SAINT GRAVE, Maison de bourg avec sé-
jour, cuisine, 3 ch. + grenier aménageable -
Terrain 600 m2 avec dépendances. - D.P.E :
E - Classe climat : F - Prix Honoraires Négo
Inclus : 106 000,00 € dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo
: 100 000,00 € - Réf : 10f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Séné 370 000 €
+HN* : 12 472 €

SENE LE POULFANC, PROCHE COMMER-
CES, MAISON DES ANNEES 70 SUR TER-
RAIN DE 468 m2 grenier aménageable - PRE-
VOIR TRAVAUX - PRIX : 370 000 € N.V. +
hon.négo : 12 472 € (soit 3.37 %) frais d acte
en sus DPE: F F

56 Séné 1 400 000 €
+HN* : 43 372 €

SENE vue golfe. longère rénovée par un ar-
chitecte de Vannes Entrée, séjour 48 m2, cui-
sine, arrière cuisine, suite composée d une
chambre, salle d eau et dressing, palier, bu-
reau, 3 chambres, salle de bains et dressing,
salle d eau. Local vélo . Bien unique. vue
golfe et accès plage à pied. Hono. 3.10%
DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

56 Sulniac 250 000 €
+HN* : 10 440 €

A 1 km du bourg et de ses commerces, mai-
son à terminer. Volumes généreux et empla-
cement idéal. Elle se compose, au rdc, d une
cuisine ouverte sur une pièce de vie, un cel-
lier, une chambre avec salle d eau et un wc.
A l étage, un palier desservant 4 chambres
et une sdb avec wc. Terrain de 390 m2 ex-
posé sud. Hono. 4.18%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Theix-Noyalo 400 000 €
+HN* : 14 300 €

Maison en impasse (116m2) sur sous-sol su-
rélevé. Terrain 891m2 à proximité de l étang
de Noyalo. Composé au 1º étage : entrée,
séjour avec poêle à bois, cuisine A/E, 4
chambres, bureau, salle d eau et WC. En
RDC une pièce multiusage avec point d eau.
En annexes garages, atelier, terrasse et bû-
chers. Hono. 3.58% DPE: E
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 E

56 Theix-Noyalo 830 000 €
+HN* : 26 270 €

56002-844 THEIX-NOYALO centre commer-
ces et écoles à pied, belle propriété de ca-
ractère séj-salon avec chem., salle à manger
avec chem., cuis. équipée, salon avec chem.,
garage, Aux étages : 2 s.d.b., 7 chambres,
bureau, gd espace bureau/télétravail/home
cinéma, cave, jardin clos de murs 374 m2
Hono. 3.17% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 350 000 €
+HN* : 12 300 €

MAISON 1971, terrain clos 524m2, sur. hab
d env.117m2, mitoyenne, ssol Entrée ves-
tiaire, chaufferie, buanderie, atelier, ch en
bas, s.d.e + w.c, cave à vins ; 1er étage palier,
une ch pl/penderie, w.c, s.d.b, dégt cuisine
aménagée, sal/séjour, 2 ch 2 pl/penderies
combles 51m2 jardin ; Hon. 3.46% DPE: E
Réf 56004-539 : 56004-539
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 E

56 Vannes 400 000 €
+HN* : 13 372 €

VANNES EN IMPASSE AU CALME - Cons-
truction 1970 : BELLE STRUCTURE - VOLU-
MES - MITOYEN AU NORD - PETIT JARDIN
Prix 400.000,00 € net vendeur - Frais de né-
gociation 13.372 € soit 3,34% du prix net ven-
deur - DPE: E E

56 Vannes 420 000 €
+HN* : 14 400 €

Maison de 1920 surf. hab d env. 90m2, ter-
rain de 96m2 couloir extérieur, Entrée, salon
salle à manger, pl sous escalier, cuisine A/E
véranda, w.c, s.d.e, ch ; Etage palier, s.d.e,
chambre, palier ; dossier architecte pour une
extension (disponible au dossier.) Poss.
place parking, Hon. 3.41% DPE: E 56004-531
: 56004-531
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 470 000 €
+HN* : 15 475 €

VANNES Maison156m2 rénovée en-
trée,chambre/placard, cuisine, s.d.e/wc, ga-
rage, 1er étage : séjour salon/poêle, cuisine,
2 chbres, s.d.b., wc. 2ème étage : séjour/
cuisine, 2 chbres, s.d.e/wc. Terrain 404m2
prix n/v 500.000 euros + 16.675 euros frais
de négo. 3,28%ttc du prix de vente + frais d
acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 480 000 €
+HN* : 15 770 €

56002-857 Sud proche Golfe maison 1950 à
rénover 140 m2 hab. garage, caves, . 1er ét.
: cuis., 3 pièces sur parquet, WC, 2ème ét. :
3 pièces, s.d.b., au dernier ét. : grenier (es-
calier crée et fenêtres) non isolé, jardin 351
m2, 495 770 € hon. nég. incl. 3.29% (480 000
€ hors honoraires) Frais d acte en plus DPE:
G
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. G

56 Vannes 480 000 €
+HN* : 16 200 €

MAISON de 1951 sur terrain de 366m2 au
r.d.c Entrée salon salle à manger, dégt sur 1
ch, s.d.b, w.c, cuisine A/E; Etage 2 ch pl/
penderie véranda à usage de bureau/linge-
rie, s.d.e ; un ssol pouvant être aménagé en
appartement 2 pièces, dégt sous escalier, un
gge ; jardin; abri sous escalier ; Réf
56004-547 Hono. 3.38% : 56004-547
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15

56 Vannes 780 000 €
+HN* : 24 775 €

Maison/apt 235 m2 rénové(e) : entrée/
esc.ou asc.,bureau,buanderie, wc, garage ss
sol cave (61m2) 1er ét. salon, séjour/terrasse
(135m2), cuisine, chambre, wc. 2ème : suite
parent./dressings/s.d.e/wc, 2 chbres, s.d.b.
wc. parking. Prix n/v. 780.000 euros + 24.775
euros frais de nég.3,18%ttc + frais d acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 850 000 €
+HN* : 26 872 €

VANNES PROCHE COMMERCES BELLE
PROPRIETE DE 2003 SUR JARDIN CLOS ET
PLANTE DE 2 677 m2 : TRES BON ÉTAT -
MATÉRIAUX DE QUALITÉ PRIX : 850 000 Eu-
ros N.V. + hon.nego 26 872 € (soit 3.16 %)
frais d acte en sus - DPE: C C

56 Vannes 950 000 €
+HN* : 29 870 €

56002-877 Centre ville, à 2 pas Hôtel de Ville,
belle maison 250 m2 hab. rénovée sur 3 ni-
veaux : séjour, cuis. équipée, cellier, salon
sur cour fermée, WC, aux étages : 8 cham-
bres, 2 s.d.e., terrasse, 979 870 € négo. incl.
3,14 % à la charge de l acquéreur (950 000
€ hors honoraires), Frais d acte en plus, DPE:
C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 2 600 000 €
+HN* : 79 370 €

56002-855 Proche Gare, 2 Immeubles avec
chacun 4 appartements loués, 1 maison T3
louée + jardin + Maison de caractère à réno-
ver sur jardin 1199 m2 2 679 370 € hon.
négo. incl. Hono. 3.05% (2 600 000 € hors
honoraires) Frais d acte en plus.
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

Vente terrain
56 Séné 270 000 €

+HN* : 9 472 €

Beau terrain de 507 m2 en zone Uba au
P.L.U. de la commune. CES 50% - Abri de
jardin sous fibrociment DIVISION DE PRO-
PRIÉTÉ SECTEUR CALME A 1,2 KM DE DES
COMMERCES DU POULFANC Prix net ven-
deur : 270.000,00 € - Frais de négo : 9.472,00
€ soit 3,51% du prix net vendeur - Frais d
acte en sus

Immeuble
56 Vannes 800 000 €

+HN* : 25 370 €

56002-868 Intra muros, bel immeuble soigné
: rdc : local commercial + garage, le tout libre
de toute occupation, 1er étage : T3 Loué 690
€, 2ème étage : studio loué 503 €, studio
meublé 353 €, 825 370 € hon. négo. incl.
3,17 % à la charge de l acquéreur (800 000
€ hors honoraires) Frais d acte en plus Hono.
3.17%
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Arzon 330 000 €

+HN* : 11 272 €

ARZON Superbe appartement de 2019, de
type 3 avec parking et balcon. Commerces
à pied. Entrée, séjour cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, 2 chambres avec pla-
cards, salle de bains et wc. Balcon. Ascen-
seur Ds copro de 243 lots Prév charges moy
copro 1300€/an Hono. 3.39% DPE: B Ds co-
pro de 243 lots
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

Vente maison

56 Billiers 260 000 €
+HN* : 10 800 €

Proche plages et commerces, maison de
plain-pied composé d une cuisine ouverte sur
une pièce de vie, une arrière cuisine, 2 cham-
bres, une salle d eau et un wc. 2 terrasses
carrelées. Terrain de 400 m2 environ. Le plus
de cette maison : un faible coût d énergie.
Idéal premier achat ! Hono. 4.15% DPE: A
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 A

56 Damgan 450 000 €
+HN* : 14 870 €

56002-889 au calme en imp. Maison 2010
entrée sur séj-salon avec chem. insert, cui-
sine équipée, garage + grenier au-dessus, 4
chambres dt 2 au rdc, 2 s.d.e., dressing, vé-
randa non chauffée, préau, jardin 504 m2
464 870 € hon. négo. incl. 3.30% (450 000
€ hors honoraires) Frais d acte en plus DPE:
D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Le Guerno 170 000 €
+HN* : 8 100 €

AU CALME EN CAMPAGNE Maison en pier-
res édifiée sur 547 m2 avec à proximité im-
médiate 821 m2 R.d.c. surélevé : pièce à vi-
vre avec coin cuisine et cheminée, 2
chambres, salle d eau, WC Ét. : s.d.b, deux
chambres, WC Assainissement à remettre en
conformité. Terrains annexes 12123 m2 tail-
lis et bois Hono. 4.76% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Marzan 130 000 €
+HN* : 5 688 €

MAISON en pierre sans terrain au R.D.C. sa-
lon avec cheminée cuisine/salle à manger
S.D.E. avec WC Au 1er étage palier deux
chambres Au 2ème étage grande mezzanine
de 32m2 avec possibilité de créer 2 cham-
bres supplémentaires. Terrain de 455m2 si-
tué à 200m de la maison sur lequel est édifié
un abri de jardin. Hono. 4.38%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Muzillac 285 000 €
+HN* : 11 550 €

RARE - CENTRE BOURG - Vie de plain-pied
possible Maison édifiée sur 1090 m2 : -R.d.c.
: Entrée, cuisine, salon avec cheminée, sé-
jour, dégagement, dressing, salle de bains,
chambre, chambre avec cabinet de toilette
et WC. - Combles au-dessus -Sous-sol : ga-
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
d eau, WC cellier/buanderie. Abri de jardin.
Le tout édifié sur un terrain arboré de
1311M2. Hono. 3.76% DPE: A
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 A

Vente terrain
56 Billiers 160 000 €

+HN* : 7 800 €

Parcelle de 4147m2 Classée Nen au PLU :
Secteur naturel de la commune destiné à ac-
cueillir des équipements publics et d intérêt
public ainsi que des activités légère de loisir,
de sport et d hébergement de plein air. Des-
tiné aux activités nautiques et de loisirs. Bâ-
timents Zone de submersions marines Hono.
4.88%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Férel 95 000 €
+HN* : 4 512 €

LA ROCHE-BERNARD à pied, proche du
Port, commerces et écoles, environnement
calme, TERRAIN A BATIR de 718M2, non via-
bilisé, avec eau, électricité, téléphone et tout
à l égout au droit du terrain. Hono. 4.75%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Férel 95 000 €
+HN* : 4 512 €

LA ROCHE-BERNARD à pied, proche du
Port, commerces et écoles, environnement
calme, TERRAIN A BATIR de 885M2, non via-
bilisé, avec eau, électricité, téléphone et tout
à l égout au droit du terrain. Hono. 4.75%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

Immeuble

56 Nivillac 402 900 €
+HN* : 14 857 €

IMMEUBLE en pierre, en bon état, compre-
nant 6 appartements loués : Au rez-de-chaus-
sée : 2 Type 2 dont un avec jardinet Au 1er
étage : deux Type 2 Au 2ème étage : deux
Type 2 Jardin partagé. Local vélos. Aucune
charge. Ensemble édifié sur parcelle de
460M2. Hono. 3.67% DPE: E
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 E

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Auray 210 000 €

+HN* : 9 000 €

AURAY : Centre Ville : T3 rénové de 69.82
m2 situé au 1er étage. Cuisine récente ou-
verte, Séjour salon donnant sur placette au
charme certain, 2 chambres, salle d eau
.Vous bénéficierez également d une grande
cave de plain pied. Ds copro de 8 lots Prév
charges moy copro 1000€/an Hono. 4.29%
DPE: D
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33 D

56 Auray 240 000 €
+HN* : 8 580 €

AURAY- Centre-ville et ST GOUSTAN- Cet ap-
partement T3 se compose :entrée avec pla-
cards ,cuisine aménagée et équipée avec ac-
cès balcon , Séjour - salon avec accès balcon
,dégagement avec placards,2ch ,dont une
avec placards , dressing , salle d eau, wc
.Place de parking en sous-sol et une
cave.Hono. 3.58% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Auray 250 000 €
+HN* : 10 440 €

AURAY - Belle situation géographique pour
cet appartement T3 situé au 2 -ème étage
avec ascenseur comprenant : entrée avec
placard , séjour-cuisine , 2 chambres , salle
de bains , WC - BALCON Un emplacement
de parking extérieur Hono. 4.18%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Quiberon 300 000 €
+HN* : 14 760 €

Prox commodités et côte sauvage; bel appar-
tement de type 3, rénové avec goût en bon
état général: salon/séjour, cuisine aménagée
et équipée, cellier, 2 chambres, salle d eau,
wc; loggia. parking et cave. Dont 4,92% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon. Négo
:300 000,00 € - réf : 075/1585. DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

Vente maison
56 Auray 320 000 €

+HN* : 12 960 €

AURAY -Centre ville maison d habitation mi-
toyenne d un coté comprenant : Rdc : entrée
, cuisine , séjour, salle d eau , WC . A l étage
: 3 chambres , salle d eau/WC . grenier amé-
nageable . Garage non attenant et cave en
sous-sol . Jardin sud Travaux à prévoir. Hono.
4.05% DPE: F
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

56 Brech 270 000 €
+HN* : 11 160 €

A proximité d Auray, au calme , cette tradi-
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
+HN* : 9 360 €

ST PIERRE QUIBERON : située dans un vil-
lage, petite maison composée actuellement
au rdc une cuisine, une chambre, une salle
d eau, wc. Un escalier extérieur donne accès
à une pièce de vie avec cuisine, terrasse ex-
posée Est-Sud avec aperçu mer, une cham-
bre, une salle d eau, wc. Travaux à prévoir
Hono. 4.25%
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33

Vente terrain
56 Camors 50 000 €

+HN* : 3 000 €

Au calme, idéale pour votre projet immobi-
lier, cette jolie parcelle d env. 965 m2 vous
permettra de le réaliser. Zone Ub du PLU de
Camors. Viabilisation à la charge de l acqué-
reur. Renseignements à l étude Hono.
6.00%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

Divers ventes
56 La Trinité-sur-Mer 220 000 €

+HN* : 9 360 €

LA TRINITE SUR MER : Sur les hauteurs du
port, T2 de 41.56 m2 au 1er étage d une
résidence récente sécurisée. Entrée avec pla-
card, séjour salon avec coin cuisine équipé,
chambre, salle d eau., Parking avec accès
sécurisé. Appartement lumineux et très bien
entretenu. Prév charges moy copro 490€/an
Hono. 4.25% DPE: D
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33 D

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Inzinzac-Lochrist 132 000 €

+HN* : 6 192 €

INZINZAC-LOCHRIST (Morbihan), T2 en par-
fait état, dans une résidence très bien entre-
tenue et sécurisée. Ce bien est situé en cen-
tre ville avec les transports et commerces à
proximité ! Au bord de la rivière et ses jolies
randonnées. Actuellement loué. Renseigne-
ments au 06 72 66 19 85 Klervi LE SERREC
Hono. 4.69% DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

>> 3 pièces
56 Lanester 165 000 €

+HN* : 7 254 €

Lanester, uniquement en vente à l étude.
Centre ville, dans une résidence récente avec
ascenseur. Au 1er étage, appartement T3, de
57,38m2, avec balcon exposé Sud. Il se com-
pose, d une entrée avec placards, séjour
avec coin cuisine aménagée, 2 chambres,
sdb, WC. Hono. 4.40% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 150 000 €
+HN* : 6 840 €

Au rez de chaussée un appartement de type
3 de 66 m2 comprenant une entrée avec pla-
card, un séjour, une cuisine aménagée et
équipée, deux chambres, une salle d eau, wc
Un garage, une cave. L appartement est
vendu avec locataire en place jusqu à sep-
tembre 2022 Hono. 4.56% DPE: D Réf
56028-1708 : 56028-1708
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

>> 4 pièces
56 Lorient 220 000 €

+HN* : 9 360 €

HYPER CENTRE - T4 au 4è/4 avec ascen-
seur (à demi étage) dans copro de 1961 , 89
m2 : entrée, cuisine aménagée avec balcon
fermé, séjour-salon 30 m2 SUD, 2 chambres
(15 et 10 m2), salle de bains, wc. Cave et
GARAGE. Huisseries PVC. Chauff. gaz. Toi-
ture et ravalement refaits. Charges : 72
€/mois. Hono. 4.25% DPE: E
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 E

>> 5 pièces
56 Larmor-Plage 1 400 000 €

+HN* : 50 232 €

LARMOR PLAGE, APPARTEMENT lumineux
de 114m2 habitable, avec terrasse privative
de 240m2, exposé Sud-Est. Situé au 5ème
étage, d une résidence avec ascenseur et
gardien. Comprenant, salon, séjour, cuisine
aménagée, bureau, chambre avec SDD,
chambre, SDB, WC. Box avec cave. Bien en
copropriété. Hono. 3.59%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 360 000 €
+HN* : 14 040 €

LORIENT. Nouvelle Ville, proche centre.
Dans un petit immeuble avec ascenseur au
2ème étage. Un appartement T5, compre-
nant, salon séjour, cuisine, 3 chambres, SDD.
Balcon. Cave, double garage. Copro de 5
lots. Charges trimestrielles de 474,32€ (as-
censeur, eau froide, communs, avance sur
travaux). Hono. 3.90% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

Vente maison
56 Cléguer 220 000 €

+HN* : 9 360 €

A Cleguer au Bas Pont Scorff, maison d env
100 m2.Au rdc, entrée,cuisine ouverte,sa-
lon,salle à manger,wc,buanderie.A l étage, 2
chambres, salle de bain.Au 2e : 2 pièces.Ga-
rage double .Le tout sur env.550 m2 de ter-
rain.Prévoir Travaux Hono. 4.25% DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Cléguer 380 000 €
+HN* : 18 360 €

CLEGUER, Maison sur terrain d env 1h35a
avec plan d eau, sur ss, ayant au rdc : cuis
A/E, séj avec chem, véranda, terrasse, 1 ch,
sde, wc. A l ét : mez, 2 ch, 1 pièce, sdb, Wc.
Gge, hangar et 2 chalets. classe Energie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 398 360,00
€ dont 4,83% Hon. Négo TTC charge acq. -
Réf : 033/166
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Gestel 440 000 €
+HN* : 17 280 €

Dans le bourg de GESTEL, maison des an-
nées 80 d env.110 m2 sur sous-sol. Au rdc,
entrée,cuisine ,salon-séjour et terrasse expo
Ouest, wc, sdb,2 chambres. A l étage, 1
chambres,1 bureau (ou chambre en enfi-
lade),petit grenier,wc,sdd,1 pièce avec
évier.Le tout sur env. 1700 m2 de terrain en
zone Ub . Hono. 3.93% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Gourin 97 000 €
+HN* : 5 083 €

Maison d habitation à rénover en campagne
dont la distribution est la suivante : R.D.C. :
salle à manger, cuis., 2ch. en enfilade,
S.D.B., S.D.E. avec WC ; A l étage : 2ch. en
enfilade ; Chaufferie ; Jardin ; Hangar ; Lon-
gère à rénover ; Le tout sur 2160m2 ; Hono.
5.24% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Gourin 180 000 €
+HN* : 8 082 €

Maison d habitation rénovée proche centre-
ville dont la distribution est la suivante :
R.D.C. : cuisine A&E ouverte sur séjour ; re-
mise au pignon ; Etage : palier, 1ch. avec
S.D.E. et WC, 1ch. avec SDB et WC, Jardin
avec terrasse, abri et serre ; Le tout sur 788
m2 ; Hono. 4.49% DPE: C
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 C

56 Guidel 410 000 €
+HN* : 16 200 €

Maison à 10 min du centre de GUIDEL, sur
terrain clos de 1754 m2, comprenant : - au
rdc : salon-séjour d env. 35 m2, une cham-
bre, WC, salle d eau, cuisine a et e, - au 1er
: trois chambres, débarras, WC, salle d eau,
Deux garages, jardin. Chauffage électrique.
Taxe foncière 1076 €. Hono. 3.95% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Inzinzac-Lochrist 185 000 €
+HN* : 8 100 €

Maison non mitoyenne sur un terrain de 448
m2 comprenant: Au rez de chaussée une en-
trée, un séjour avec une cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, wc A l étage trois cham-
bres une salle de bains Un garage, terrasse
jardin avec abris. Hono. 4.38% Réf
56028-1787 : 56028-1787
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Kervignac 370 000 €
+HN* : 14 760 €

maison composée d une entrée, un séjour et
une cuisine A l étage un palier, deux cham-
bres et une salle d eau Au deuxième étage
deux chambres, une salle d eau et range-
ment Dans les bâtiments attenants une salle
à manger quatre chambres, deux WC, une
salle de bains, lingerie et dégagement Hono.
3.99% Réf 56028-1751 : 56028-1751
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Kervignac 700 000 €
+HN* : 26 640 €

Maison en pierres sur un parc de 4298 m2
Au RDC une entrée, un salon séjour avec sa
cheminée, une cuisine AE, une chambre et
un bureau, salle de bains et wc A l étage une
mezzanine, trois chambres, une salle d eau
et wc, deux greniers Un sous sol total A 5
minutes des plages Hono. 3.79% Réf
56028-1733 : 56028-1733
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Lanester 190 000 €
+HN* : 7 072 €

Au centre ville, sur terrain clos et arboré de
205 m2, maison traditionnelle de type 5 avec
4 chambres. + grenier aménageable. Garage
; Cuisine ouverte sur séjour . chauffage fuel.
Habitable mais prévoir travaux . Hono. 3.72%
DPE: F
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 F

56 Lanester 200 000 €
+HN* : 7 372 €

Uniquement à l Etude , Quartier calme et
agréable, du charme pour cette maison cons-
truite en 1927 sur terrain de 304 m2 exposé
sud. 3 chambres. Habitable de suite mais
Prévoir travaux avec de belles possibilités d
aménagement . Chauffage gaz. garage dou-
ble en dépendance . Hono. 3.69% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 220 000 €
+HN* : 7 972 €

Quartier calme et agréable, maison tradition-
nelle de type 5 construite en 1958 avec 3
chambres. séjour salon et cuisine sur jardin
sud ouest . grenier aménageable. L ensem-
ble sur terrain clos de 386 m2. Hono. 3.62%
DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 258 000 €
+HN* : 9 112 €

Cadre agréable, au calme, maison tradition-
nelle construite en 1999 sur terrain clos de
375 m2 . belle pièce à vivre lumineuse don-
nant sur terrasse, cuisine ouverte. L avantage
d une chambre avec douche au RDC et 2
chambres + une petite à l étage ; garage .
Hono. 3.53% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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56 Larmor-Plage 560 000 €
+HN* : 21 600 €

Maison rénovée en 2017 au RDC une pièce
de vie avec une cuisine ouverte, une cham-
bre, salle d eau et Wc A l étage un pallier,
deux chambres, une salle de bains, une suite
parentale (dressing et salle de bains) Wc Un
sous-sol total . Le tout sur un terrain de 500
m2 avec terrasse Hono. 3.86% DPE: C Réf
56028-1772 : 56028-1772
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Larmor-Plage 1 200 000 €
+HN* : 43 272 €

LARMOR PLAGE, Beaux volumes pour cette
maison composée d une vie de plain pied
sur 4000m2 de terrain. Comprenant, une
vaste pièce de vie, cuisine aménagée, bu-
reau, suite parentale avec SDB, à l étage,
chambre avec SDD privative, 2 chambres,
SDB, WC. Garage, cave. Surface indicative
(DPE). Hono. 3.61% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 175 000 €
+HN* : 7 740 €

HYPER CENTRE - T2 de 42 m2 dans immeu-
ble de standing de 2007, 3è étage/4 AVEC
ASCENSEUR : entrée, kitchnettee AE ou-
verte sur séjour (24m2) avec BALCON don-
nant sur jardin, salle de bains avec placard,
1 chambre avec placard. Cave en sous-sol.
En TBE- Calme. Hono. 4.42% DPE: D
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 210 000 €
+HN* : 9 000 €

LORIENT propriété à restaurer : 1ère partie
: - s-s : cave - rdc : salon-séjour, cuisine, WC,
sdb, s à m - au 1er : pièce, deux chambres -
au 2émé : deux chambres, débarras 2ème
partie : - rdc : une pièce, couloir - 1er : une
pièce - 2ème : grenier Jardin. Chauffage gaz
de ville. TF 1441 €. Hono. 4.29% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Lorient 235 000 €
+HN* : 9 900 €

Maison d habitation de 1987 Au RDC une
entrée avec placard, un bureau, une chauf-
ferie, une véranda, wc A l étage pallier une
cuisine AE, une chambre avec placard dres-
sing, un salon avec cheminée, une salle de
bains, wc Au deuxième étage une grande
chambre sous combles Hono. 4.18% Réf
56028-1742 DPE: C : 56028-1742
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Lorient 340 000 €
+HN* : 13 344 €

LORIENT, Nouvelle Ville, , Maison atypique
composée d une vie à l étage, salon séjour
cuisine, 2 chambres, SDB, SDD, grenier amé-
nageable. Nombreuses possibilités d aména-
gement. Garage. Un atelier d environ 35m2
donnant sur le jardin. Surface indicative tel
que mentionnée sur le diagnostic de 124m2.
Hono. 3.92% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 380 000 €
+HN* : 12 772 €

Saint Armel, nombreuses possibilités d amé-
nagement pour cette maison spacieuse de
type 5 avec 3 chambres dont une au RDC
avec salle de bains privative. un bureau.
pièce à vivre agréable et lumineuse . grenier
aménageable . 5 garages en dépendance. L
ensemble sur terrain de 2651 m2 . Hono.
3.36%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Ploemeur 355 000 €
+HN* : 12 022 €

Côté LORIENT, secteur calme et résidentiel,
beau terrain arboré de 683 m2 pour cette
maison traditionnelle construite en 1987 .
Possibilité 6 chambres dont une au RDC +
salle d eau. Belle pièce à vivre spacieuse
avec cheminée . Produit de qualité . Hono.
3.39% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Ploemeur 600 000 €
+HN* : 23 040 €

A 1,4 kms de l église,entre PLOEMEUR et
LARMOR-PLAGE,Maison 2000 en TBE,sous-
sol- 166 m2 hab:entrée, cuisine AE, séjour-
salon poêle,TERRASSE SUD,1 ch., dressing,
salle d eau, wc privatifs, dressing, wc. Au 1er
: 4 ch.,Sdb et douche, 2 salles d eau privati-
ves . Calme, sans vis-à-vis. Terrain 995 m2.
Hono. 3.83% DPE: C
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Plouay 140 000 €
+HN* : 6 540 €

Plein centre, maison en pierres sur terrain de
301 m2 offrant au rdc : une pièce de vie avec
poêle à bois, une cuisine, une salle d eau,
w-c séparé, une chambre. A l étage : trois
chambres, un bureau. Hono. 4.67% DPE: C
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

56 Plouay 240 000 €
+HN* : 10 140 €

Dans le centre, maison familiale comprenant
au rdc : véranda, entrée, buanderie, bureau,
w-c, pièce avec point d eau, garage. Au 1er
: salon-séjour avec cheminée, cuisine, 2
chambres, sdb, w-c séparé. Au 2ème : bu-
reau, w-c, salle de bains, 2 chambres, 2 gre-
niers. Très grand garage avec cave. Jardin.
Hono. 4.16% DPE: E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Plouay 250 000 €
+HN* : 10 500 €

Maison lumineuse en parfait état avec vie
plain-pied. Elle comprend un sous-sol com-
plet ; au rez-de-chaussée : une entrée, un sa-
lon-séjour avec cheminée, une cuisine, une
chambre avec placard, un w-c. A l étage :
trois chambres, une salle de bains, un w-c
séparé. Terrain de 876 m2. Deux terrasses.
Hono. 4.20% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Pont-Scorff 255 000 €
+HN* : 10 620 €

Au bourg de Pont Scorff, maison des années
60 d env.95 m2 .Au rdc, atelier (ancien ga-
rage env. 20 m2),wc+lave-main,salon-séjour
avec espace cuisine.A l étage, 3 cham-
bres,cuisine,salle de bain+wc. Grenier. Cave.
Le tout sur env. 410 m2 de terrain Hono.
4.16% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Pont-Scorff 600 000 €
+HN* : 22 392 €

PONT SCORFF, A 15 minutes du centre ville
de LORIENT et de la gare. Longère d environ
160m2 sur un terrain d environ 4.5 hectares.
Comprenant, cuisine aménagée, salon séjour
avec cheminée, chambre, SDB, à l étage,
mezzanine, 4 chambres, SDD. Dépendance,
garage. Box à chevaux. Terrain en partie
boisé. Hono. 3.73% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Riantec 180 000 €
+HN* : 7 920 €

RIANTEC (56670), Maison type 4 sur terrain
de 565m2, Chauffage au GAZ, ouverture
PVC double vitrage. Ce bien est situé sur la
route des plages et proche du centre bourg.
Plus de renseignements par téléphone au
06 72 66 19 85 Klervi LE SERREC Hono.
4.40% DPE: F
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 F

Vente terrain
56 Meslan 30 000 €

+HN* : 2 400 €
MESLAN, terrain constructible de 652 m2 à
viabiliser situé au calme proche du centre.
Hono. 8.00%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Meslan 35 000 €
+HN* : 2 310 €

MESLAN, Terrain â bâtir - Viabilisé, au calme,
d une contenance d environ 700 m2. Belle
disposition et bonne exposition pour une fu-
ture construction. Belle opportunité, à vite ve-
nir découvrir... Prix Hon. Négo Inclus : 37
310,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :35 000,00 € - Réf
: 033/102
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Meslan 62 000 €
+HN* : 3 672 €

Au calme proche du centre de MESLAN, ter-
rain constructible de 1522 m2 à viabiliser.
Hono. 5.92%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

Divers ventes
56 Lanester 150 000 €

+HN* : 5 872 €

Au centre ville, idéal profession libérale, bu-
reaux au RDC d une copropriété sans char-
ges. Belle surface de 111 m2 + balcon .. In-
térieur agréable et soigné . Nombreuses
possibilités d aménagement . Hono. 3.91%
DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Lanester 160 000 €
+HN* : 6 172 €

Au Centre ville , local professionnel au RDC
d une surface de 135 m2 environ . Intérieur
agréable et lumineux . Idéal profession mé-
dicale . Hono. 3.86%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 380 000 €
+HN* : 12 772 €

Proche port de plaisance, dans bel immeu-
ble de caractère avec ascenseur, spacieux
bureaux d une surface de 133 m2 . Intérieur
agréable et lumineux . rénovation de qualité.
Cave et grenier . Hono. 3.36% DPE: B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

Immeuble

56 Kervignac 400 000 €
+HN* : 15 840 €

KERVIGNAC (56700), exclusivité, ensemble
immobilier offrant 3 logements loués Lon-
gère totalement rénovée en 1994, dalle bé-
ton, ouverture en bon état, fosse septique,
puits, parking, chauffage électrique. Secteur
pont du bonhomme, à 10 min de LORIENT
( 5 6 1 0 0 ) / h o n o 3 . 9 6 % R g t s a u
06 72 66 19 85 Klervi LE SERREC
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Pontivy 100 000 €

+HN* : 5 600 €

à proximité du centre-ville, bel appartement
T3 de 70 m2, situé au 2è étage d une rési-
dence, très lumineux et en bon état, offrant
: entrée, cuisine avec séchoir, séjour/salon,
2 chambres, salle de bains, WC, débarras.
Une place de parking privative et une cave.
Chauffage gaz de ville (chaudière 2 ans).
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 125 000 €
+HN* : 5 940 €

Appartement T3 en rez-de-chaussée, com-
posé de : - entrée couloir avec placards, sé-
jour-salon avec petite terrasse privative, cui-
sine aménagée, deux chambres, wc, salle de
bains, Un garage avec bagagerie en sous-
sol. Hono. 4.75% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Pontivy 125 000 €
+HN* : 7 128 €

PONTIVY, T3 - APPARTEMENT: Ent., cui-
sine,séjour/salon avec balcon d?environ 8
m2 exposé plein SUD, deux chambres, une
salle de bains, un W.C Classe énergie : -
Classe climat : - Prix Hon. Négo Inclus : 132
128,00 EUR dont 5,70% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :125 000,00
EUR - Réf : 061/A/1239
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

>> 4 pièces
56 Pontivy 103 000 €

+HN* : 6 178 €

PONTIVY, T3 duplex - comprenant : Entr.,cui-
sine, salon /séjour avec grde terrasse,2 ch.
dont 1 en mezzanine et dressing, SDB, WC
Place de parking -cave. - Classe énergie : D
- Prix Hon. Négo Inclus : 109 177,60 EUR
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :103 000,00 EUR - Réf :
061/A/1235
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

Vente maison

56 Baud 230 000 €
+HN* : 8 700 €

Maison possédant un très beau jardin paysa-
ger et soigné, bien située, au calme et à en-
viron 1 km du centre-ville, comprenant quatre
chambres, garage et appentis, terrasse sous
préau, le tout sur 1227m2. Hono. 3.78% DPE:
D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Baud 420 000 €
+HN* : 16 560 €

Une vaste maison offrant: séjour-salon avec
cheminée (insert), cuisine, WC, 2 chambres,
salle d eau, buanderie.Etage: 2 chambres,
salle d eau, WC. Piscine couverte, chauffée
par pompe à chaleur. 3 garages.Un bâtiment
indépendant. Jardin, terrasse, cour bitumée.
Ref 298N Hono. 3.94% DPE: C Réf
56064-1096 : 56064-1096
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Evellys 191 500 €
+HN* : 8 334 €

Locminé à 10mn : Maison de 1974 sur sous-
sol total. Entrée, séjour avec cheminée. Cui-
sine, 1 chambre, bureau, SDB, wc. Etage : 3
chambres, wc. Hangar de 140m2. Terrain de
900m2. Pas de route passante, au calme et
de beaux volumes. Travaux à prévoir : élec-
tricité, double vitrage et rafraîchissement.
Hono. 4.25% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Gueltas 180 000 €
+HN* : 7 920 €

GUELTAS (56920) - Grande maison rénovée
comprenant: . rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine aménagée/équipée, salle à manger, sa-
lon, cellier, WC, chambre, pièce d eau. . 1er
étage : 4 chambres, bureau, WC, salle de
bains. Un hangar Un jardin Une cour L en-
semble étant situé sur une parcelle de
1326m2 Hono. 4.40%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Guémené-sur-Scorff 85 000 €
+HN* : 5 080 €

Prox centre et commodités; charmante mai-
son en pierres (5PP) en bon état général: sa-
lon/séjour avec ch, cuisine aménagée, 3
chambres, SDB, wc, cellier. Dépendce;non
attenants (à env. 60 m): 3 garages, et jardin
(env 500 m2).Dont 5,98% hon. Négo ttc
charge acq. Prix hors hon. Négo : 85 000,00
€ - réf : 075/667. DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Guern 110 000 €
+HN* : 5 700 €

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, dans un village paisi-
ble, édifiée sur 1348m2, ensemble immobi-
lier composé : d une maison d habitation T4
à rénover, une petite maison en pierre (mi-
toyenne) et une dépendance en pierre. Ter-
rain attenant. L ensemble sur 1348m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Locminé 235 000 €
+HN* : 9 900 €

Dans secteur recherché maison de 1955 par-
faitement entretenue offrant 4 chambres, sé-
jour avec cheminée, cuisine A/E, SDE, gre-
nier et sanitaire. Sous-sol total. Terrain de
475m2 entièrement clos. Pour les amoureux
de la hauteur sous plafonds, de beaux par-
quets. Accès à toutes les commodités à pied
! Hono. 4.21% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Locminé 350 000 €
+HN* : 14 040 €

Dans un lotissement résidentiel, belle maison
offrant: entrée, cuisine, séjour avec chemi-
née, SDB, wc, chambre. Etage : salle d eau,
4 chambres avec placards, bureau/lingerie.
Sous-sol : garage, pièce/cave, buanderie,
Terrasses et jardin paysagé. Le tout sur 812
m2 de terrain. Hono. 4.01% DPE: D Réf
56064-1099 : 56064-1099
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Melrand 68 000 €
+HN* : 3 888 €

En campagne, maison mitoyenne compre-
nant entrée sur pièce principale cuisine avec
cheminée, une chambre, salle de douches
wc, A l étage : palier, deux chambres, gre-
nier, Appentis/chaufferie avec grenier au-
dessus, hangar avec préau, et jardin. Le tout
sur 640 m2 de terrain. Hono. 5.72% DPE: G
Réf 56064-1104 : 56064-1104
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 G

56 Moréac 168 000 €
+HN* : 7 488 €

MOREAC - Maison d habitation composée
au rdc : cuisine, séjour, salon, buanderie, ga-
rage. A l étage : 4 chambres, SDB, wc, pièce
de 40m2. Jardin non attenant, garage double
en plus et un puits. Bien facilement divisible
pour faire plusieurs logements. A découvrir !
Seulement chez mon notaire ! Hono. 4.46%
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr

56 Neulliac 110 000 €
+HN* : 5 900 €

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, à quelques km seule-
ment de PONTIVY, dans un cadre paisible,
ensemble immobilier comprenant 2 maisons
: une maison d habitation en pierre T3 d en-
viron 90m2 habitable, à rafraîchir et une autre
maisonnette en pierre de 35m2 au sol, à ré-
nover entièrement. L ensemble sur 1068m2
de terrain.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Noyal-Pontivy 115 000 €
+HN* : 5 340 €

Maison de bourg idéalement située compre-
nant au r-d-c : un salon/séjour, une cuisine
aménagée, une salle d eau avec wc, 2 cham-
bres ; à l étage : une chambre, une salle d
eau avec wc et 2 greniers. Au ss-sol : un ga-
rage et un coin chaufferie. Le tout sur un jar-
din avec cour de 951 m2 Hono. 4.64% DPE:
E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Ploerdut 79 000 €
+HN* : 4 810 €

Bourg, maison en pierres sous ardoises
(6PP) en bon état général: rdc: pièce de vie
ou local commercial, wc, cellier/arrière cui-
sine, chambre. Etage: un appartement de
type 4, prix hon. Négo inclus : 83 810,00 €
dont 6,09% hon. Négo ttc charge acq. Prix
hors hon. Négo :79 000,00 € - réf :
075/1437.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Ploerdut 430 000 €
+HN* : 20 610 €

En campagne, ferme avec maison d habita-
tion (5PP), bâtiments agricoles, dépendan-
ces, sur env 24,5 hectares de terres attenan-
tes et non attenantes. classe énergie : vierge
- Dont 4,79% hon. Négo ttc charge acq. Prix
hors hon. Négo : 430 000,00 € - réf :
075/1603.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Plumeliau 180 000 €
+HN* : 9 504 €

P L U M E L I A U , N é o - B r e t o n n e :
- S S : g a r . , c h a u f f . , b u a n d e r i e , c a v e
-RDC:entr.,cuis, séjour-salon,SDB, wc,2 ch
-Etage:2 ch,SDE ,WC,grenier Jardin- Classe
énergie : E - Classe climat : G - Prix Hon.
Négo Inclus : 189 504,00 EUR dont 5,28%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :180 000,00 EUR - Réf : 061/M/1238
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Plumeliau 220 000 €
+HN* : 9 360 €

Maison sur 11980 m2 de terrain environ, ar-
boré, avec ruisseau: RDC : entrée, séjour
avec cheminée, cuisine, chambre, wc SDB,
Etage : 3 chambres, salle de douches wc
avec placard, greniers, Sous-sol : garage,
buanderie, autre pièce, cave, Garage indé-
pendant. Ref 155N Hono. 4.25% DPE: D Réf
56064-1098 : 56064-1098
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Plumeliau 230 000 €
+HN* : 9 720 €

Centre ville: Très jolie maison offrant: cuisine,
séjour, 2 chambres SDB, W.C. Etage: gre-
nier, 4 chambres avec placard, salle d eau,
W.C. Au sous-sol : buanderie, atelier, an-
cienne cuisine, garage, cave sous terrasse.
Jardin autour. Le tout sur 1057 m2 de terrain.
Ref 324N Hono. 4.23% DPE: D Réf
56064-1100 : 56064-1100
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Pontivy 95 000 €
+HN* : 5 600 €

à 2 pas du centre-ville, bel emplacement pour
cette jolie maison en pierre à rénover T3 , d
une superficie habitable de 72m2 (possibilité
d extension sur l arrière), offrant : au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour/salon, à l
étage : 2 ch., S.D.B avec WC, Terrain atte-
nant clos de 505M2 avec puits. DPE: G
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 G

56 Pontivy 120 000 €
+HN* : 5 760 €

Une propriété composée de 2 logements : 1)
Maison T3 : - sous-sol : chaufferie, garage,
cave, wc, - r.d.c : cuisine, salon, 2 ch., salle
d eau-wc, - au-dessus : grenier, 1 pièce, 2)
Maison T2 : - sous-sol : garage, wc, - r.d.c :
cuisine, salon, salle d eau, - au-dessus : 1
ch., Garage, Jardin. Hono. 4.80%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 165 000 €
+HN* : 7 380 €

Maison de plain pied proche centre ville, ré-
novée en 2006, composée de : - rez-de-
chaussée : entrée, deux chambres, salle d
eau, wc, cuisine ouverte sur séjour-salon
avec sortie terrasse, - au-dessus : grenier, Ga-
rage accolé avec coin buanderie, Abri jardin,
Terrain clos alentour. Hono. 4.47%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 220 000 €
+HN* : 9 000 €

EXLUSIVITÉ ÉTUDE, située dans une im-
passe au calme à 2 pas du centre-ville, Mai-
son T5 de 100m2 habitable :au r.d.c : entrée,
cuisine A et E, séjour/salon avec cheminée
(insert), une ch., S.D.B, WC, une pièce, cel-
lier, cave, à l étage : 2 ch. avec placards,
bureau, S.D.E avec WC, jardin clos attenant
de 548m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Pontivy 280 000 €
+HN* : 10 000 €

A 2 pas du centre-ville, très bel emplacement
pour cette magnifique maison néo-bretonne,
6 pièces, de 147m2 habitable, superbement
rénovée avec goût sans aucun travaux à pré-
voir, Maison T6. Jardin attenant clos avec ter-
rasse. L ensemble sur 305m2 de terrain.
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Réguiny 165 000 €
+HN* : 7 140 €

Maison familiale située à proximité des com-
modités (écoles, pôle médical...) : entrée, sa-
lon/séjour avec cheminée, cuis. A/E, s.d.e.
avec douche à l italienne, wc, 2 chambres,
bureau, à l étage : 3 chambres, s.d.b. - wc,
grenier aménageable. Buanderie, cave, ga-
rage. Terrain 947 m2. Prévoir travaux - Hono.
4.33% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Rohan 55 000 €
+HN* : 3 180 €

SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE - Maison
en pierres située à pied des commodités
(boulangerie, pharmacie,...) : une cuisine, un
salon/séjour, une chambre spacieuse, wc et
cave ; à l étage : un palier desservant 2 cham-
bres, une lingerie et une salle de bains. Ce
bien est à rénover. Terrain clôturé de 385 m2
Hono. 5.78%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Aignan 155 000 €
+HN* : 7 020 €

Une maison composée de : - sous-sol : buan-
derie-chaufferie, débarras, garage-atelier, -
rez-de-chaussée : entrée-couloir, cuisine
aménagée, séjour-salon sur terrasse, deux
chambres, wc, salle d eau, - étage : palier, 2
chambres, salle d eau-wc, greniers, Terrain
avec abri jardin. Hono. 4.53% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 St-Thuriau 280 000 €
+HN* : 11 520 €

Propriété de 2019 composée de : - r.d.c :
cuisine aménagée et équipée avec ilot (four,
plaque de cuisson, lave-vaisselle, frigidaire)
ouverte sur séjour-salon, une chambre avec
salle d eau privative, wc, - étage : mezzanine,
deux chambres, salle de bains-wc, Garage
accolé, Jardin alentour. Hono. 4.11% DPE:
A
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 A

56 St-Tugdual 455 000 €
+HN* : 17 982 €

Corps de ferme isolé en campagne avec ter-
rain comprenant : Maison d habitation prin-
cipale de 5 pièces en RDC et grenier au-
dessus; 2 Anciennes maisons d habitation à
rénover ; Diverses dépendances ; Terrain ;
Le tout sur 33ha 30a 97ca ; Pas de voisinage
proche ; Terrain libre de location ; Hono.
3.95% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

Divers ventes
56 Baud 95 000 €

+HN* : 4 860 €

Au 1er étage sans ascenseur, un apparte-
ment offrant séjour donnant beau balcon,
coin cuisine, chambre avec SDB, WC. 2 pla-
ces de parking extérieurs. Immeuble de
2008. bail en cours de 3 ans depuis le
08/07/2020 : loyer mensuel 420 euros + 20
euros de charges Ref 310N Hono. 5.12%
DPE: D Réf 56064-1103 : 56064-1103
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Melrand 50 000 €
+HN* : 3 000 €

Longère en pierre (ancienne étable) mi-
toyenne d un côté, hangar, sur terrain d une
contenance de 1136 m2, située dans un ha-
meau calme, à environ 4 kms de MELRAND
et 15 kms de BAUD. Hono. 6.00%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Augan 170 000 €

+HN* : 7 260 €

AUGAN, ENVIRONNEMENT PRIVILÉGIE.
Sans vis-à-vis, longère pour partie habitable.
Composée d une cuisine, séjour, chambre,
salle d eau, cellier. Dépendances de 82 m2
au sol. Grenier sur l ensemble (possible ex-
tension).Jardin attenant de 19330 m2 avec
ancienne soue.2 puits. RARE. Prix: 177 260
€ dont Hono. 4.27% DPE: E
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

Le contrat

de mariage
doit être rédigé
par un notaire.

www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Campénéac 340 000 €
+HN* : 13 380 €

CENTRE BOURG, néo-bretonne sur sous-sol
offrant 120 m2 hab. Splendide extension.
Propriété de 4 ch. (possible 6). Séjour-salon
de 31 m2, salle à manger (32 m2), cuisine
A/E. Salle d eau neuve + s.d.b. Parc clos de
3 091 m2. Terrasse. TAE. Aérothermie, pres-
tations de qualité. Prix:353 380 € dont Hono.
3.94% DPE: D
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Carentoir 40 000 €
+HN* : 3 000 €

QUELNEUC 56 Morbihan, maison de campa-
gne à rénover mitoyenne des deux côtés
comprenant :- Au r.d.c : une cuisine avec une
cheminée, deux chambres.- A l étage : un
grenier.Terrain attenant de 606 m2 et un ter-
rain non-attenant de 638 m2. TRAVAUX A
PREVOIR ! Hono. 7.50% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Carentoir 50 000 €
+HN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de bourg
à vendre comprenant :- Au sous-sol : une
cave.- Au 1er étage : une cuisine, une pièce
de vie avec une cheminée avec un insert, un
wc.- Au 2ème étage : deux chambres, une
salle d eau/wc.- Au 2ème étage : un grenier
aménageable. MAISON SANS TERRAIN
Hono. 9.00% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Carentoir 205 000 €
+HN* : 7 380 €

10mns de LA GACILLY et GUER, jolie mai-
son de campagne, sans vis à vis, sur 1401m2
de terrain clos et arboré : RDC : pièce de vie
avec chem ouvrant sur cuisine , salle d eau,
WC.1/2 ETAGE : 2 chambres 1er ETAGE : 2
chambres SOUS-SOL : cave Dépendance,
garage, atelier, buanderie, douche. Classe
énergie : Vierge
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

56 Guilliers 100 000 €
+HN* : 4 950 €

GUILLIERS, MAISON D HABITATION de 125
m2: - r.d.c: cuisine, s.a.m, chambre, buande-
rie, s.d.e, WC. - 1er étage: chambre, bureau.
- 2ème étage: grenier. - Dépendances. - Ga-
rage. Terrain de 5 340 m2. Prix : 100 000 €
net vendeur + 4 950 € HN(soit 4.95 %
TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Malestroit 185 000 €
+HN* : 9 120 €

maison sur sous-sol total, comprenant : en-
trée, séjour/salon, cuisine équipée et aména-
gée, quatre chambres, salle de bains, wc,
salle d eau avec wc, cellier/buanderie, ga-
rage et cave. Jardin arboré de 731 m2. Hono.
4.93% DPE: E
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr E

56 Ménéac 80 000 €
+HN* : 4 600 €

MENEAC,UNE MAISON D HABITATION MI-
TOYENNE comprenant : -au r.d.c: pièce à vi-
vre avec coin cuisine, chambre, salle d eau
avec WC, cellier aménageable en appentis.
-grenier aménageable sur le dessus. - garage.
jardin de 915m2 avec un puits. Prix : 80 000€
+ 4 600€ d honoraires de négociation (soit
5,73 % TTC)
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Ploërmel 240 000 €
+HN* : 9 360 €

4 km kilomètre de l ensemble des commodi-
tés, hameau calme et agréable, maison ré-
cente 2008 comprenant vaste pièce de vie,
cuisine aménagée et équipée, quatre cham-
bres dont une au rez-de-chaussée, W.C., sde,
sdb avec wc,. En annexe, la propriété offre
un garage attenant et un autre de 37 m2. Le
jardin de 1480 m2
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 B

56 Ploërmel 300 000 €
+HN* : 11 940 €

Centre ville, quartier calme, néo-bretonne de
138 m2 hab. édifiée sur sous-sol offrant 6
chambres dont 3 en rdc.Séjour-salon ouvrant
sur la cuisine, 2 salles d eau.Terrain entière-
ment constructible de 2300 m2 environ.Pos-
sible de détacher 2 voir 3 terrains à bâtir.
Hono. 3.98% DPE: D
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 580 000 €
+HN* : 22 020 €

CENTRE VILLE, proches commerces et éco-
les, propriété de charme sur parc (puits) de
1500 m2.Splendide restauration, 280 m2
hab. Pièce de vie de 60 m2 avec cuisine A/E,
salon (43 m2), 4 ch (possible 5). 2 salles d
eau. Grenier de 60 m2. Annexe. Chauffage
gaz. Matériaux de qualité. Prix: 602 020 €
dont Hono. 3.80% DPE: C
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Ploërmel 790 000 €
+HN* : 29 580 €

EXCEPTIONNELLE, hyper centre, maison de
maître offrant 270 m2 hab. sur parc clos de
1 520 m2. 7 chambres. Cuisine, buanderie,
salon, séjour, jardin d hiver. 2 salles d eau +
une SDB. Annexe indépendante à usage de
garage et remise: possible habitation. Sous-
sol .PROPRIÉTÉ DE CHARME. 819 580 €
dont Hono. 3.74% DPE: C
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Ruffiac 80 000 €
+HN* : 4 710 €

Maison de bourg en pierre comprenant : cui-
sine ouverte sur séjour-salon, mezzanine,
deux chambres, salle d eau avec wc au rez-
de-chaussée. Jardinet et terrasse. Hono.
5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Marcel 100 000 €
+HN* : 5 550 €

Maison à rénover, au calme et proche du ca-
nal, offrant : entrée, cuisine, salon, coin buan-
derie, wc, salle de bains, trois chambres et
grenier. Jardin de 580 m2 avec hangar.
Hono. 5.43%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

Divers ventes
56 Guer 143 500 €

+HN* : 5 900 €

Guer, bâtiment à usage professionnel com-
prenant un bureau, une pièce, W.C., un ate-
lier-garage, grenier au-dessus et préau. Ce
bien d une surface d environ 260 m2 offre
un potentiel unique de rénovation en c?ur de
ville, ou de projet professionnel avec des be-
soins de stockage.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 250 000 €
+HN* : 12 000 €

Centre-ville, maison en pierres sur 3 222m2
de terrain constructible, avec puits : AU RDC
: grande pièce de vie avec cheminée, cui-
sine, 1 chambre avec point d eau, salle d
eau, WC, cave ETAGE : 4 chambres, salle d
eau, WC.1/2 ETAGE : grenier. 2 dépendan-
ces à usage de Hangar TRES BON EMPLA-
CEMENT Classe énergie : Vierge
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

Divers
Morbihan

Vente maison

56 Tréal 40 000 €
+HN* : 4 500 €

TREAL 56 Morbihan, maison de village à ré-
nover comprenant : - Au r.d.c : deux pièces
dont une avec une cheminée, un wc, un cel-
lier. - A l étage : un grenier. Terrain attenant
de 490 m2. RENOVATION A PREVOIR !
Hono. 11.25% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

Autres
départements

Vente appartement

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 79 250 €

l office notarial Marie-Charlotte LAVIGNE
vous propose : Appartement à vendre - ST
BRIEUC (22000) proche du bois Boissel, ap-
partement de 72 m2 comprenant : couloir d
entrée desservant cuisine, salon-séjour, sde,
WC et 2 chbres avec placards. place de sta-
tionnement extérieur. 2 caves. Contact :
07 78 80 70 43
MAITRE MARIE-CHARLOTTE
LAVIGNE- NOTAIRE 02 96 93 59 01

Vente maison

22 Illifaut 70 000 €
+HN* : 4 600 €

ILLIFAUT, UNE MAISON MITOYENNE A RE-
NOVER de 90 m2 comprenant : - au rez-de-
chaussée : cuisine avec cheminée, séjour,
deux chambres, salle de bains, WC, arrière-
cuisine et chaufferie. - à l étage : grenier. Ter-
rain de 17 533 m2 avec hangar. Prix : 70 000
€ + 4 600 € d honoraires de négociation (soit
6.57 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

22 Plérin 389 250 €

PLERIN (22190) A Saint-Laurent, maison
comprenant:- Au rdc : hall d entrée, salon-
séjour avec cheminée insert, cuisine ouverte
toute équipée, véranda, WC, garage; à l
étage : 4 chbs et sdb, WC, espace de rgt
sous les combles. jardin clos sans vis-à-vis,
abris de jardin. Visite : Sur rdv Contact :
07 78 80 70 43
MAITRE MARIE-CHARLOTTE
LAVIGNE- NOTAIRE 02 96 93 59 01 E

22 St-Quay-Portrieux 373 800 €

à 800 mètres de la plage du casino, une mai-
son à usage d habitation comprenant : - rdc
: entrée, sàm, petit salon, cuisine, WC, sdb,
2 chbs. - l étage : séjour-cuisine, 2 chbs, WC,
sde, grenier. Un garage attenant à la maison
Terrain autour avec abri de jardin Visites : Sur
rendez-vous Contact : 07 78 80 70 43
MAITRE MARIE-CHARLOTTE
LAVIGNE- NOTAIRE 02 96 93 59 01 E

35 Sixt-sur-Aff 155 000 €
+HN* : 7 440 €

Plein bourg avec commerces, maison en
pierres avec petit terrain clos et arboré com-
prenant : AU RDC : entrée, séjour avec che-
minée, cuisine aménagée, WC, garage, cel-
lier A L ETAGE : dégagement désservant 3
chambres, salle de bains, WC. AU SOUS-
SOL : cave Ouverture PVC Double vitrage
Tout à l égout DPE: D
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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